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      Vattenmärka bilder eller annat digitalt innehåll är en bra idé eftersom det finns risker med att lägga upp det online. Med bara några klick kan vem som helst stjäla dina foton eller andra filer för att använda dem på ett obehörigt sätt.

Vi presenterar guiden om hur du lägger till en vattenstämpel till ett foto gratis. Du kan ladda upp din logotyp eller ange vattenstämpeltexten. Läs vidare för att se hur du gör.

Hur man vattenstämplar bilder online

Stegen för att lägga till vattenstämpel till foto eller dokument är lätta att följa. Du kan sömlöst integrera dem i processen att skapa visuellt innehåll, så att du aldrig riskerar att använda obehörig igen.

	Använd den universella omvandlare av bilder till PDF för att konvertera dina bilder till PDF-format. Du kan lägga till flera filer samtidigt både från din enhet eller från Google Drive eller Dropbox.
	När den nya filen är klar, klicka på knappen "Vattenstämpel" på nedladdningssidan för att lägga till en vattenstämpel till ett foto efter att det har konverterats till PDF. Annars öppnar du verktyget lägg till en vattenstämpel i webbläsaren.
	Lägg in texten i motsvarande fält, annars lägg till JPG-, PNG- eller BMP-bilder som ska användas som vattenstämpellogotyp.
	Välj platsen för vattenstämpeln. Du har 9 alternativ att välja mellan: för varje övre, mitten eller nedre del finns vänster, mitten och höger positioner.
	Klicka på "Lägg till vattenstämpel" för att tillämpa ändringarna.





Dessutom kan du konvertera den skapade PDF-filen till en valfri bildfil. Du kan till exempel konvertera PDF till JPG, PDF till PNG, PDF till BMP och PDF till TIFF. Dessa är de mest populära formaten, så bilderna är lämpliga för alla användningsområden.

För dem för vilka det är användbart att veta hur man lägger till en vattenstämpel till ett foto

Att veta hur man vattenstämplar foton är också viktigt för varumärket. Företag investerar tid i att producera unikt digitalt innehåll, och genom att lägga till sin logotyp eller textvattenstämpel kan tittaren associera bilderna med varumärket. Det skyddar också tiden och pengarna som spenderas på att skapa innehållet.

Fotografer och andra skapare av visuellt innehåll placerar vattenstämplar på sin digitala egendom för att informera tittarna om att innehållet de tittar på ägs av någon.

Ägaren av en bild kan lägga till en upphovsrättssymbol till vattenstämpeln, vilket eliminerar risken för att någon stjäl innehållet under sken av att de inte visste att det var upphovsrättsskyddat. Enligt Digital Millennium Copyright Act (DMCA) kan en person som tar bort vattenstämpeln innan han får tillstånd att använda innehållet bli föremål för upphovsrättsintrång.

Varför välja vårt vattenstämpelverktyg?

PDF Candy sparar tid jämfört med andra sätt att skydda ditt innehåll innan du lägger det online. Du kan lära dig hur du lägger till en vattenstämpel till ett foto eller dokument med valfri enhet eller operativsystem, oavsett om det är din dator, smartphone eller surfplatta. Detsamma gäller för att konvertera en PDF-fil till en bildfil.

Vi ser till att dina filer är 100 % säkra - du får fördelen av en trovärdig vattenstämpel och våra servrar lagrar aldrig dina filer. Vi tar säkerheten på allvar och vidtar alla nödvändiga åtgärder för att säkerställa att dina filer skyddas från obehörig åtkomst.

Att använda tjänsten för att vattenstämpla foton och dokument är en viktig möjlighet för skapare av visuella bilder, oavsett om de gör det för professionellt, personligt eller akademiskt bruk.
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